
UCHWAŁA NR 18/2024 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.)  Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 84.843,00 zł z tego: 

- dochody zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
o kwotę 84.843,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 84.843,00 z tego: 

- wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
o kwotę 84.843,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Zarządu 
 Powiatu Pyrzyckiego 

 
Stanisław Stępień 

 

Id: DC7678E8-CFAA-47D0-9460-C7A2E33D3B12. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 753 005,00 761 623,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 753 005,00 761 623,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

173 005,00 181 623,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania zlecone 173 005,00 181 623,00

710 Działalność usługowa 1 228 275,00 1 286 275,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 643 000,00 672 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

193 000,00 222 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 193 000,00 222 000,00

Nadzór budowlany 585 275,00 614 275,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

585 275,00 614 275,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 585 275,00 614 275,00

750 Administracja publiczna 251 533,00 253 358,00

Urzędy wojewódzkie 29 533,00 31 358,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

29 533,00 31 358,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 29 533,00 31 358,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 664 347,00 680 747,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 260 497,00 276 897,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

260 000,00 276 400,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 260 000,00 276 400,00

98 020 794,26 98 105 637,26

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 18/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 28 lutego 2024 r.

Rozdział Zmiana

8 618,00

70005 8 618,00

8 618,00

8 618,00

58 000,00

71012 29 000,00

29 000,00

29 000,00

71015 29 000,00

29 000,00

29 000,00

1 825,00

75011 1 825,00

1 825,00

1 825,00

16 400,00

Razem: 84 843,00

BeSTia Strona 1 z 1

85321 16 400,00

16 400,00

16 400,00

Id: DC7678E8-CFAA-47D0-9460-C7A2E33D3B12. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 201 205,00 209 823,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 205,00 209 823,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 819,00 111 028,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 103 819,00 111 028,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 399,00 22 632,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 21 399,00 22 632,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 119,00 3 295,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 3 119,00 3 295,00

710 Działalność usługowa 808 275,00 866 275,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 223 000,00 252 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 861,00 55 207,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 51 861,00 55 207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 868,00 9 440,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 8 868,00 9 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 271,00 1 353,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 1 271,00 1 353,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 000,00 186 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 161 000,00 186 000,00

Nadzór budowlany 585 275,00 614 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 39 000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 

BUDOWLANEGO - zadania zlecone
10 000,00 39 000,00

750 Administracja publiczna 11 673 717,10 11 675 542,10

Urzędy wojewódzkie 29 533,00 31 358,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 703,00 26 230,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 24 703,00 26 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 225,00 4 486,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 4 225,00 4 486,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 605,00 642,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 605,00 642,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 012 204,60 3 028 604,60

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 18/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 28 lutego 2024 r.

Rozdział Zmiana

8 618,00

70005 8 618,00

7 209,00

7 209,00

1 233,00

1 233,00

176,00

176,00

58 000,00

71012 29 000,00

3 346,00

3 346,00

572,00

572,00

82,00

82,00

25 000,00

25 000,00

71015 29 000,00

29 000,00

29 000,00

1 825,00

75011 1 825,00

1 527,00

1 527,00

261,00

261,00

37,00

37,00

16 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DC7678E8-CFAA-47D0-9460-C7A2E33D3B12. Uchwalony Strona 1



Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 260 497,00 276 897,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 977,00 141 601,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH - zadania 

zlecone

127 977,00 141 601,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 22 442,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH - zadania 

zlecone

20 000,00 22 442,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 2 834,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH - zadania 

zlecone

2 500,00 2 834,00

95 490 244,72 95 575 087,72

85321 16 400,00

13 624,00

13 624,00

2 442,00

2 442,00

334,00

334,00

Razem: 84 843,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DC7678E8-CFAA-47D0-9460-C7A2E33D3B12. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 18/2024 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


